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Inbjudan till Vattenfallsveteranerna i 
Uppsalaområdets årsmöte. 

Vi hälsar dig välkommen till ”Vattenfallsveteranerna i Uppsalaområdets årsmöte 2021”                     
den 9 december 2021 klockan 13.00. 
 

Lokal: Restaurang Heat i Kristallen Axel Johanssons gata 6 i Uppsala (se bifogad karte nedan)  
 

Årsmötet börjar denna gång med att deltagarna bjuds på mat o kaffe på 
restaurang Heat. Därefter påbörjas årsmötesförhandlingarna. 
Efter årsmötet kommer dagens föredragshållare Joachim Lindborg  
att berätta om ett företag som han är anställd på och som heter Ngenic.  
 Ngenic är ett branschledande energiteknikföretag som arbetar med  
digitalisering och effektivisering av energisystem. Deras drivkraft är  
att utveckla tjänster som hjälper konsumenter, fastighetsägare och  
energibolag att bidra till ett hållbarare samhälle. Han kommer också  
att beröra den effektproblematik som har uppkommit i Uppsalaregionen, har nog en del att informera 
oss även kring detta aktuella ämne. 
 
Vi bifogar verksamhetsberättelsen för år 2020 
 
Dagordning samt balans och resultaträkning delas ut vid årsmötet. 
 
Vi vill ha din anmälan senast måndagen 6 december till:  

Arne Larsson tel. 070 644 80 34 
Bo Wallin        tel. 073 038 91 76 

På grund av pandemirestriktioner så får vi ej tillträde till Energisalen i år där vi brukar vara tidigare, 
men vi har lyckats få hyra ett konferensrum på Kristallen i stället. Tyvärr rymmer salen endast 40 
personer vilket begränsar deltagarantalet. Är det flera som anmäler sig än detta så får det lösas med 
fullmakter i stället. Det är inga viktiga beslut som skall tagas på mötet denna gång. 
 
Vi i styrelsen tror att det finns flera vattenfallspensionärer som skulle vilja vara med i vår veteranklubb 
om de kände till vår verksamhet. Om du vet någon som vill bli medlem, hänvisa gärna till vår 
hemsida: www.vf-veteranernaiuppsalaomr.se 
 
 
Välkomna! 
Styrelsen 
 
PS Gratis parkering finns på 
baksidan av Kristallen, på 

framsidan gäller parkeringsskiva. 
 
 

 

 

http://www.vf-veteranernaiuppsalaomr.se/

